DK S N P GR
� www.docuthek.com
D GB F NL I E
TR CZ PL RUS H
©
 2
01
9

Daten). Jede anderweitige Verwendung gilt als nicht
bestimmungsgemäß.
Typenschlüssel
BVHM
Code Beschreibung
BVHM Drosselklappe für Luft und Rauchgas
40 – 50 Nennweite
Z
W
Einbau zwischen zwei EN-Flansche
Einbau zwischen zwei ANSI-Flansche
0 pu max. 150 mbar (2,18 psig)
A mit Anschlagleiste
MB 7
Code Beschreibung
MB Magnetantrieb
7 Antriebsgröße 7 für DN 40 – 100
R
L
N
langsam öffnend, langsam schließend
langsam öffnend, schnell schließend
schnell öffnend, schnell schließend
W
Q
K
Netzspannung:
230 V~, 50/60 Hz
120 V~, 50/60 Hz
24 V=
6
el. Anschluss über Kabelverschraubung
mit Normsteckdose 3-polig, IP 65
Teilebezeichnungen
8
9
2
3
1
4
10
7
BVHM MB 7
6
5
 BVHM
 Abdeckung
 Dichtung
4 MB 7
5 Klappenscheibe-Stellungsanzeige
6 Mengeneinstellung
7 Befestigungsset
8 Kupplungsring
9 Mitnehmer
0 2 x Befestigungsschrauben
Typenschild
MB 7
Netzspannung, elektrische Leistung, Eingangsdruck,
Umgebungstemperatur, Schutzart und Einbaulage,
siehe Typenschild.
BVHM
Eingangsdruck, Umgebungstemperatur, Medium
und Einbaulage, siehe Typenschild.
D-49018 Osnabrück, Germany
MB 7
Tamb
Tmed
IP 65
Elster GmbH
Osnabrück, Germany